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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 16 Мужчины, 50m Баттерфляй Мужчины
21.01.2021 - 13:51 Результаты
ЮРО 23.76 ШУШПАНОВ Николай Олимпиец-ЦСПRUS Нижнмий Новгород 29.05.2018
РО 22.07 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП RUS Казань 09.11.2019

Норматив МСМК 14 +: 22.87  /  Норматив МС 12 +: 24.15  /  Норматив КМС 10 +: 25.15  /  Норматив I разряд 9 +: 27.15  /
Норматив II разряд 9 +: 30.25  /  Норматив III разряд 9 +: 33.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 38.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 48.25  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 58.25
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Юноши (15-16 лет)

1. ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 27.27 2 507
2. ХРИСТАЧЁВ Марк 05 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 28.09 2 464
3. ПАНЮШЕВ Лев 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 28.33 2 452
4. ТАРАСОВ Евгений 05 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 28.55 2 442
5. БОРИСЮК Егор 05 2 СШ "Икар" Саров 28.96 2 423
6. СУПРУНОВ Никита 05 1 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 29.12 2 416
7. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.14 2 415
8. САМОТОХИН Андрей 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 29.17 2 414
9. СИБИЛЬ Семен 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 29.19 2 413

10. ТАРАСОВ Арсений 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 29.26 2 410
11. ШАРОВ Семен 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.40 2 404
12. БЫЧКОВ Кирилл 06 2 Бор-2 29.42 2 404
13. РЯБОВ Иван 06 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 29.44 2 403
14. РАСКОВ Никита 06 2 Бор-2 29.54 2 399
15. БОРОВСКИЙ Семён 05 2 Бор-1 29.86 2 386
16. ХУДЯКОВ Иван 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.89 2 385
17. БЛИНОВ Дмитрий 05 2 Бор-1 30.05 2 379
18. РЯБУХИН Александр 06 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 30.15 2 375
19. СЕМЁНОВ Евгений 05 2 СШОР "Салют" Дзержинск 30.17 2 374
20. НОВОЖИЛОВ Артем 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 30.56 3 360
21. БАБАЛОВ Данила 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 30.67 3 356
22. АКСЕНОВ Иван 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 30.88 3 349
23. МУСИН Арсений 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 30.91 3 348
24. ТИМОФЕЕВ Марк 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 30.95 3 347
25. РУХОВИЧ Андрей 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 31.30 3 335
26. ОШКИН Артем 06 2 Бор-2 31.56 3 327
27. КОПАЛКИН Илья 06 2 СШ "Икар" Саров 31.73 3 322
28. ТИТОВ Данила 06 2 НОУОР Н.Новгород 32.18 3 308
29. СУВОРОВ Данила 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 32.32 3 304
30. ЗИМИН Даниил 06 3 СШОР "Заря" Дзержинск 32.72 3 293
31. ТРЕБУХИН Артём 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 34.62 1юн 247
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 16, Мужчины, 50m Баттерфляй

Юниоры (17-18 лет)

1. КОТКОВ Александр 03 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 27.06 1 519
2. БЕССОНОВ Александр 03 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.08 1 518
3. ИСАКОВ Кирилл 03 1 Бор-2 27.58 2 490
4. УГЛАНОВ Руслан 03 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.20 2 458
5. НОСОВ Владислав 04 2 ФОК "Лидер" Сергач 29.04 2 420

ПИЩАЕВ Иван 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.04 2 420
7. ПОТАПОВ Иван 04 2 Бор-1 30.37 3 367
8. КОЗИН Андрей 03 2 ФОК "Лидер" Сергач 30.59 3 359
9. ЯЧМЕНЕВ Артем 04 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 31.32 3 334

DNS КРИВОШЕИН Михаил 04 2 СШ "Сормово" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
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Дистанция 16, Мужчины, 50m Баттерфляй

Мужчины

1. ПУГАЧ Андрей 02 мс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.00 1 585
2. МАКАРОВ Данила Ан-ч 02 мс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.28 1 566
3. ВОЛЬНОВ Даниил 02 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.35 1 562
4. КОТКОВ Александр 03 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 27.06 1 519

ФЕДОТОВ Никита 02 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.06 1 519
6. БЕССОНОВ Александр 03 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.08 1 518
7. ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 27.27 2 507
8. ЗАХАРОВ Алексей 02 1 СШ "Икар" Саров 27.31 2 505
9. МАЛЕВАНЫЙ Евгений 01 мс СШ "Сормово" Н.Новгород 27.46 2 496

10. ИСАКОВ Кирилл 03 1 Бор-2 27.58 2 490
11. ХРИСТАЧЁВ Марк 05 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 28.09 2 464
12. УГЛАНОВ Руслан 03 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.20 2 458
13. ПАНЮШЕВ Лев 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 28.33 2 452
14. ТАРАСОВ Евгений 05 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 28.55 2 442
15. БОРИСЮК Егор 05 2 СШ "Икар" Саров 28.96 2 423
16. НОСОВ Владислав 04 2 ФОК "Лидер" Сергач 29.04 2 420

ПИЩАЕВ Иван 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.04 2 420
18. СУПРУНОВ Никита 05 1 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 29.12 2 416
19. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.14 2 415
20. САМОТОХИН Андрей 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 29.17 2 414
21. СИБИЛЬ Семен 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 29.19 2 413
22. ТАРАСОВ Арсений 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 29.26 2 410
23. ШАРОВ Семен 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.40 2 404
24. БЫЧКОВ Кирилл 06 2 Бор-2 29.42 2 404
25. РЯБОВ Иван 06 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 29.44 2 403
26. РАСКОВ Никита 06 2 Бор-2 29.54 2 399
27. БОРОВСКИЙ Семён 05 2 Бор-1 29.86 2 386
28. ХУДЯКОВ Иван 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.89 2 385
29. БЛИНОВ Дмитрий 05 2 Бор-1 30.05 2 379
30. РЯБУХИН Александр 06 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 30.15 2 375
31. СЕМЁНОВ Евгений 05 2 СШОР "Салют" Дзержинск 30.17 2 374
32. ПОТАПОВ Иван 04 2 Бор-1 30.37 3 367
33. НОВОЖИЛОВ Артем 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 30.56 3 360
34. КОЗИН Андрей 03 2 ФОК "Лидер" Сергач 30.59 3 359
35. БАБАЛОВ Данила 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 30.67 3 356
36. АКСЕНОВ Иван 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 30.88 3 349
37. МУСИН Арсений 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 30.91 3 348
38. ТИМОФЕЕВ Марк 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 30.95 3 347
39. РУХОВИЧ Андрей 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 31.30 3 335
40. ЯЧМЕНЕВ Артем 04 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 31.32 3 334
41. ОШКИН Артем 06 2 Бор-2 31.56 3 327
42. КОПАЛКИН Илья 06 2 СШ "Икар" Саров 31.73 3 322
43. ТИТОВ Данила 06 2 НОУОР Н.Новгород 32.18 3 308
44. СУВОРОВ Данила 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 32.32 3 304
45. ЗИМИН Даниил 06 3 СШОР "Заря" Дзержинск 32.72 3 293
46. ТРЕБУХИН Артём 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 34.62 1юн 247

DNS КРИВОШЕИН Михаил 04 2 СШ "Сормово" Н.Новгород


